UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đợt 05-2025

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 424/QĐ-UBND ngày 25/02/2025 của UBND tỉnh

Quy định cơ cấu tổ chức, bộ máy của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-SXD ngày 24/3/2025 của Sở Xây dựng về

việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng,

chứng chỉ hành nghề kiến trúc và Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng ngày 23/4/2025 kỳ họp lần thứ 05 năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng công trình - Ủy viên

thường trực Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp mới chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 04 tổ chức.

(Danh sách chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Tổ chức có tên tại Điều 1 thực hiện đúng theo quy định tại Nghị

định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng và

các văn bản pháp luật khác có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng,

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng và tổ chức có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu VP, QLCLCT (CV).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SXD ngày          /4/2025 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)

TT Tên tổ chức

Số

ĐKKD/QĐ

thành lập

Người đại diện

theo pháp luật
Chức vụ Địa chỉ trụ sở chính Nội dung cấp chứng chỉ

1
Công ty TNHH Cơ điện

Đức Phát
6001570130

Nguyễn Thị Minh

Tâm
Giám đốc

Hẻm 294/8 đường Nguyễn

Chí Thanh, P.Tân An,

TP.Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk

Hạng III: Thi công công tác lắp

đặt thiết bị công trình

2
Công ty TNHH Trắc địa và

xây dựng Duy Nam
6001197342 Đỗ Tấn Quốc Giám đốc

Số 124 Giải Phóng, P.Tân

Thành, TP.Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

Hạng III: Quản lý dự án, thiết

kế, giám sát thi công xây dựng

công trình thủy lợi

3
Công ty TNHH Tư vấn và

xây dựng Trường Phong
6001252723 Đoàn Hữu Giang Giám đốc

Thôn 15, xã Tân Hòa, huyện

Buôn Đôn, tỉnh Đắk Lắk

Hạng II: Lập thiết kế quy hoạch

xây dựng

4 Công ty Cổ phần DNS 6001567681 Nguyễn Văn Nam Giám đốc

Số 364 Y Jút, P.Thành

Công, TP.Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

Hạng III: Giám sát thi công xây

dựng công trình giao thông

đường bộ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:16:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:55:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:56:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:56:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:56:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!